

آخرین گزارش رادیوها

بقیه از صفحه اول

عملیات ساختمان استقامت و وظایف خود بکار میبرند.

دیروز هواپیماهای متفقین بواسطه پدیده هوا نطق ۲۰۰ پرواز نمودند و میدانهای جنگ و راه آهنهای شمال ایتالیا و یوگوسلاوی را سخت بمباران نمودند.

کشتیهای انگلیسی و فرانسوی و امریکایی هم در مدت ۹ روز گذشته پیوسته مراکز آلمانها را در منطقه مرزی ایتالیا و فرانسه بمباران کرده اند. خود قرار داده اند.

ستاد ارتش متفقین - قرار اظهار خبر گزاران انگلیسی ستاد ارتش متفقین امروز با اعلام اطلاع داد که سر بازان ارتش هشتم اخبارات جدیدی را از عقب خطوط آلمانها در دوره پوشش داده اند. صور محمود که فرمانده یوگوسلاوی و فرانسوی دستور داده است که تمام مواضع دفاعی خویش را بگوید سازند.

در یونان

رادیو خاور نزدیک - یکی از جرائد آتن دیروز همین یادداشتی را که از طرف حزب «آ.ا.ا» بسلامت نامه های شوروی و آمریکا و انگلستان و فرانسه بفرستاده شده انتشار داده است.

در این یادداشت پیشنهاد کرده اند که کمیونی از طرف این دولت ها بآن ایزام کرده تا تصفیه امور یونان بپردازد.

رادیو بلندن - نایندگان هیتلری اتحادیه کارگران انگلستان که بآن مسافرت کرده اند دیروز برای دیدار لیدرهای حزب دست چپ همیار شده کتبه میوه که در دست چپ آمده است که ملاکرات صلح را بدولت یونان در هفته شروع کند. و نایندگان هر یک از طرف هم سه نفر باشند.

سه از هر نایندگان مجلس عوام انگلستان که در ایتالیا مشغول سفر کشی میباشند انگلیسی بودند و از یونان شده تا نیروهای انگلیسی رادر یونان باز دیدن نمایند.

در حوضه هزار اسپر انگلیسی که بدست نیروهای آلاس بودند آرزو شده و بواسطه یک کشتی پیترو پیرسیداند ببلاره ۶۰۰ نفر از گروگان یونانی هم آرزو شده و در همان کشتی وارد این بندو شده اند.

دولت شوروی از آمریکا قرض میگیرد

رادیو بلندن - روزنامه یوز - کرویکل چاپ لندن خبر از خبر نگار مصری خود در واشنگتن دریافت داشته که بوجه آن دولت موروی آزدولت آمریکا مبلغ ۱۵۰۰ میلیون لیره انگلیسی قرض خواسته که با آن ماهی آلات لازم را خریداری کند و وزارت امور خارجه آمریکا این خبر را تکذیب نکرده است.

سفر جدید آمریکا در آنکارا

رادیو آنکارا - مجلس سنی آمریکا با تعیین مستر ویلسن سمت سفارت گیری دولت آمریکا در ترکیه موافقت کرده است.

در آلمان

رادیو بلندن - از استکهلم خبر رسیده که در حدود یک میلیون پانزده آلمانی از منطقه شمال شرقی آلمان بیرن رسیده اند که از آنجا نقاط دیگر آلمان رهسپار شوند.

در حقیقت مسئله پیوسته است که ایش از مسئله سیزدی در برلین ایجاد شورش کرده است.

مردم برلین پیوسته سوال میکنند که ارتش آلمان کجا است تا آنرا در دفاع کند.

دکستی فرانسه داده شد

رادیو بلندن - دولت آمریکا ۵۰۰ کشتی بظرفیت (۵۰۰) هزار تن بدولت فرانسه داده است.

در این کشتیها فقط ملوانان فرانسوی کار خواهند کرد.

در یوگوسلاوی

رادیو بلندن - هنوز گزارش رسمی راجع بملاکرات بفر پایده یوگوسلاوی با سوباسیچ انتشار یافته است.

سوباسیچ دوم مرتبه بدست نخست وزیر تعیین شده است. او فرادا ملاکرات میان شاموسوباسیچ شروع خواهد شد.

اوسکو خبر میرسد که بکشتی

ژاپنی شریکون شده و ۶ هوا پیمای دیگر دشمن روی زمین نابود گشته است.

اکنون ثابت شده که امریکاییها چندین فرودگاه مهم در قسمت شرقی راه آهن متد میان کانتون و هانگ کواندر چین ساخته اند.

لیکن پیشرفت اشیرس با زبان ژاپنی در امتداد ایبره آهن آن کتون فرودگا های مزبور را تهدید می نماید؛ فعلا تردد های خوینی هرواست؛ این راه آهن جریان دارد.

در مصر

رادیو بلندن - دولت مصر با امریکایی ها اجازه داده که یک ایستگاه رادیو برای نیروهای خود در مصر تاسیس نمایند.

فعالیت هواپیماهای امریکایی در اروپا

رادیو بلندن - ژنرال اسپانز فرمانده نیروی هوایی آمریکا در منطقه اروپا ضمن نظری که در شب خطاب پلنت امریکا ایراد نموده اظهار داشت که بهترین کشته نیروهای او تطبیق عملیات جنگی هوایی امریکایی در روز بر شد آلمان بوده است.

عملیات هواپیما های امریکایی ، آلبانیار میبورد کرده که هواپیماهای خود را از جبهه شوروی و جبهه های دیگر جنگ آلمان انتقال دهند تا از کشور آلمان دفاع کنند.

بلاوه این موضوع سبب شده که کارخانه های ایستری بنه هواپیما های شکاری بپردازد و از ساختن بیب افکن صرف نظر نمایند.

هواپیماهای امریکایی تا حال نیم میلیون تن بیب روی آلمان ریخته اند و در هوا (۱۰۰۰۰) هواپیماهای آلمانی را سرتن کرده و ۲۰۰ هواپیما آلمانی را هم روی زمین از بین برده و مقدار زیادی از کارخانه های سنی آلبانیار خراب کرده اند از هواپیما های امریکایی در این مدت فقط ۵۰۰ بیب افکن و ۲۵۰۰ شکاری از بین رفته است.

خاور و دور

رادیو بلندن - دیروز هواپیماهای سنگین امریکایی شهر تو گو پایتخت ژاپن را بمباران کردند.

هواپیماهای امریکایی که از هندوستان پرواز کرده بودند هدفهای ژاپنی را در سائیکون و هندوچین فرانسه بمباران کردند.

در برمه نیروهای جدیدی از سر بازان متفقین در جزیره (چیبوبا) واقع در نزدیکی کرانه برمه در جنوب جزیره رامری پیاده شدند.

این دو جزیره را فقط یک بنای برش ده کیلومتر از یکدیگر جدا می نماید.

دیروز نیروهای انگلیسی تسلیم حمله های متقابل ژاپنها را در منطقه رود ایروادی دم کردند.

اعلام شده که زیر دریایی های آلمانی از منطقه شمال شرقی آلمان رهسپار شدند.

حمله دیروز هواپیماهای سنگین امریکایی تو کپورد های هوایی سنی در گرفت که در نتیجه ۳۱ هواپیمای ژاپنی بطور قطع و ۱۰ هواپیما دیگر بطور احتمال سرتن شده و ۲۴ هواپیمای ژاپنی هم روی زمین نابود شده است.

فرمانده از این رفته است.

در پرل هاربر و بسیاری از مطالب خواندنی دیگر را در آن بخوانید.

خیابان اردبیل هشت غرب سی متری

کوچه آهنگبان منزل میرزا ابوالقاسم هزا داری بر بسات شبا اژدم الهی بانو دم صفر حضرت آقا میرزا فضل الله مینی ملک ابوالعزین و حقایق های اسلام سفیرانی میفرمایند ۸۸۳۹-ت **طباطبائی**

معدرت

بدینوسیله سینما آترفر هشت از کلبه مشتریان معتزم که در این اواخر برای دیدن نمایش تشریف آورده و از نظم سالن نگران بوده اند متذکر می شود که شبهای مذکور سالن با چاره بونه و نظم آن بیهوده کارکنان تماشاخانه نبوده است.

لذا از این تاریخ نظم کلبه شبها بیهوده تماشاخانه خواهد بود و امید است مشتریان معتزم هم در نظم سالن مراعات نمایند.

مدیر سینما آترفر هشت **علی جعفری** ۲-۱ ۸۸۳۶-ت

تشکر

بدین وسیله از ذوات معتزم و دوستان با وفا و استادان دانشکده دامپزشکی و همکاران عزیز که در تشییع جنازه و مجلس ترحیم پدر گرامیم حضور بهم رسانیده و ثقب داغدیده ما را تسلی بخشیده اند تشکر نموده و دوام مددشان را خواهیم.

۸۸۵۱-ت **دکتر یوسف مشکلی**

سیاستگذاری و پوشش

از باوان و آقایان معتزمیکه در مجالس سوم و هفتم فوت مرحومه با احترام الملوک اکبری فرد ما را سرفراز فرموده اند و همچنین از زحمات بی پایانی که جناب آقایان مستوفی و فلاحتین زهد ، متحمل شده اند بدینوسیله سپاسگذاری نموده و چنانچه در عرض تشکر حضور بواسطه تالیات روحی تاخیری روی دهد پوشش طلبیده تنای علو دلایم

از طرف عموم فامیل **قاسم علائیر - پرویز تاج بخش** ۸۸۵۵-ت

تشکر و معدرت

از ذوات معتزم و معظمی که در مصیبت وارده فوت بانو خدیجه تاج بخش (شراف السطنه) ابراز همدردی و تققد فرموده یا کتب و تلکرافا اظهار تسلیت نموده اند بدینوسیله سپاسگزاری نموده ضمنا اگر بواسطه تاخیر در عرض خرابی تاخیری روی دهد پوشش طلبیده تنای علو دلایم

از طرف عموم فامیل **قاسم علائیر - پرویز تاج بخش** ۸۸۵۵-ت

تشکر

از اتحادیه دانشجوین دانشکده دامپزشکی از ابراز همدردی در مصیبت وارده بخوانده اینجانب تشکر مینمایم

۸۸۵۶-ت **دکتر یوسف مشکلی**

بارز قانی آراسنه

بیکنفر دو چرخه سواری که در چرخه وسواد داشته باشد لازم است لاله زار جنب پاساژ ایران بازرگانی آراسنه ۳-۱ ۸۸۵۹-ت

تودیع از مدبران محترم آرایشگاهها

در این موم که برای دو هفته حازم عیبات هایت می باشم بدین وسیله از همکاران گرامی مدبران آرایشگاه های تهران و سایر دوستان عزیز تودیع نموده و ضمنا با اطلاع همکاران معتزم می رسانم که آقایان مهدی برداران حاجی منین - و واقبتا و جمیل نیکونست نایندگان صنف امور شوروی اتحادیه و از جاحات همکاران را کسان انجام خواهند داد

سید مرتضی خادم حقیقت ۸۸۵۰-ت

CARDIOTONINE

کار دیو تو نین - بجای کار دیازول

آخرین علاج امراض قلبی و بیماریهای قلبی است

۸۸۶۷-ت ۱۵-۱

یکدستگاه آوئوسی خریداری می شود

دارندگان شرکت سهامی ربیاف قریبایان بوذرجمهری مقابل بیب بنزین مراجعه نمایند تلفن ۹۹۱۰-ت ۸۲۲۶-ت ۵-۴

شیشه پنجره ارزان

بنگاه گیتی : خیابان فردوسی سر کوچه نکسا
بنگاه زهره : خیابان فرهنگ

تجارتخانه : آقای حاجی حسن زهرانی - بازار چهل تن روبروی سرای لوب ۲-۱ ۸۸۶۴-ت

یکدست پیانو - مارک ایزلر Imler

ساخت لیژیک که از هر یت کابل و نو میباشد بفروش میرسد . طالبین به بنگاه کتی خیابان فردوسی سر کوچه نکسا مراجعه فرمائید .

۸۸۶۵-ت ۲-۱

یک موقفیت بزرگ

آزمایشگاه لار اتور هوایی کارخانه قند سازی کرج که تحت نظر استادان عالی مقام اداره میشود یکی از موقفیت قابل تنجید این کشور می باشد که تا کنون صد ها کارگرد آزمویده بیانیه تقدیم نموده است اینک که آقای فرهاد الدین اربابی دوره تحصیلات خودشان را در تجربیه ها و آزمایش های مختلفه مر بو ط قند سازی پایان رسانیده و موقفیت را اخذ کرده اند . از صمیم قلب این موقفیت را باولایی محترم آزمایشگاه و آقای اربابی تبریک گفته موقفیت بیشتری را در پیشرفت توسعه مقاصد میهن پرستانه ایشان خواهیم .

۸۸۷۱-ت ح پور عبدالرحیم

راه نو

شماره دوم روزنامه هفت با مطالب خواندنی و همکهای بی نظیر منتشر خواهد شد . ۸۸۷۳-ت

جلسه فوق العاده انجمن فرهنگی ایران و انگلیس

جلسه فوق العاده هومی انجمن فرهنگی ایران و انگلیس روز یکشنبه پانزدهم بهمن ماه ساعت هفت و نیم بعد از ظهر در محل انجمن تشکیل خواهد شد .

دستور جلسه انتخاب چهار نفر عضو است جهت عامله که اخیرا بتصویب مجسم شاور رسیده است - از این چهار تن دو نفر بایستی ایرانی و دو نفر انگلیسی باشند و اقل یکی از آنان بایستی یابو باشد .

لیله اساسی بایستی تا قبل از جمعه سیزدهم بهمن ماه جهت مدیر انجمن فرهنگی ایران و انگلیس ارسال کرده . ۸۸۷۴-ت

آگهی

راجع به سهمیه شکر و چای دی و بهمن

در حدود یکصد نفر از عاملین و پیشه وران تا بحال برای دریافت سهمیه دی و بهمن که حواله آن صادر شده است مراجعه نکرده اند و چس مورد حواله آنها نشده است بدینوسیله طبقه آتان اطلاع میدهم که اگر تا آخر روز دهم ماه جاری مراجعه ننمایند ترتیب حمل چس خود را ندهند سهمیه آتان نطق و هملیت آن سلب خواهد شد.

ضمنا با اطلاع کلیه عاملین و پیشه وران می رسانم میزانی که برای سهمیه دی و بهمن برای آن حواله صادر شده باید در مقابل شماره کوبنی که در اعلان خواهد شد فروخته شود و مجاز خواهند بود که از این سهمیه بابت ماههای مهر و آبان و آذر بدهند برای تحویل سهمیه کوبنهای مهر و بان و آذر که در دست اشخاص باقی مانده است ترتیب دیگری اتخاذ شده که تقریبا اعلان خواهد شد . رئیس قسمت کل بخش - قهرمانی ۸۸۸۱-ت

قابل توجه آقای سلمان اسدی

این تیار تخانه من برای رنج هرگونه سوء ظاهمی بنوبه خود اعلام می دارد که هیچگونه ارتباط فامیلی و یا نسبی با خانواده آقای سلمان اسدی ندارد ضمنا تصور نیرود که داشتن چند هویت مشابه در کشور اشکال قانونی داشته باشد چنانچه خانواده های زیادی در این کشور دارای همین هویت هستند

تجارخانه حسین اسدی - سرای سعدی - خیابان بوذرجمهری ۸۸۸۶-ت

با کمال تأسف در گذشت ناگهانی مرحوم عباس بدیم مسعود را باستحضار اقوام و دوستان میسرید ؛ مجلس تدفین مرحوم روز دوشنبه ۹ من ماه از سه تا پنج بعد از ظهر در مسجد مجید منعقد خواهد بود

فاطمی «عماد السلطنه» ، جلالی «جلال السلطنه» ، محمد حسن بدیع مسعود ، محمد حسین بدیع مسعود ، سر هشت جلالی ، ملکه بدیع مسعود ۸۸۴۹-ت

با نهایت تأسف فوت جوان امیر سیدالدین شاملو هروی را با اطلاع اقوام و بستگان دوستان آن مرحوم می رسانم مجلس ترحیم مردانه روز دوشنبه نهم بهمن جاری از ساعت ۳ الی ۵ بعد از ظهر در مسجد مجید (مدرسه) مجلس ختم زمانه از سبب از چهار بعد از ظهر همان روز در منزل دوزخی واقع در خیابان ری روبروی بازارچه هباب الملک کوچه مسجد سنگی کافی ۵۲ بر پا خواهد بود

سر هشت نصیحتی - محمد بصیری - محمد قلی گودرزی عبدالله قیانی - عباس نامنی - امیر هوشنگ شاملو هروی ۸۸۵۶-ت

آگهی های تسلیت

در گذشت مرحوم خلد اشکان شادروان آقای حاج محمد حسین غفاری (پرنسپ) مصیبت دیگری برخوانده امینی وارده و ماتم آنها را تشدید نموده و خجنتا فقدان این مرد عزیز و نیکوکار ضایع بزرگی برای اعلای آن محل بوده است بدینوسیله تسلیت قلبی خودشان را بحضور بازماندگان تقدیم میسود بخصوص آقای علی اکبر غفاری فرزند ارشد آن مرحوم معروض میدارد

۸۸۵۳-ت **عبدالباقی امینی - جلال امینی - غلامعلی امینی**

قدن جابر خراش و ضایع اسف انگیز فوت ناگهانی جوان ناظم امیر سیدالدین شاملو را که یکی از بهترین خا طرات زندگی دوستان آن نا کام بود بنوم بازماندگان آن مرحوم تسلیت عرض کرده و بقی آن خاندان محترم را از خداوند متعال خواستاریم **محمود لوانسانی - تقی غربی علی نوتاش - محمود مبدالیان - حسین رفشا - مرتضی گرجی** ۸۸۷۸-ت

مرگ جوان ناظم امیر شاملو قلب دوستان را چریبه دار نموده بدین وسیله تاثرات روحی خود را تقدیم بقلم فامیل معتزمان را از خدا خواهیم .

۸۸۵۴-ت **محمود مینابیان - اکبر نیایکی**

با نهایت تأسف و تأثر در گذشت دوست عزیز و جوان نا کام امیر سید الدین شاملو هروی را بخوانده معتزم آن مرحوم مخصوصا آقای بحیری و هوشنگ شاملو تسلیت عرض نموده و بقاء آن خاندان گرام را از درگاه ایزد تعالی خواستاریم

تقی غربی - علی نوتاش - محمود عراقی - علی سالیانی - حسین وقایع نگار - احمد عرب ۸۸۷۶-ت

کارمندان دایره صندوق بانکی بازار با قلبی ملو از اندوه مصیبت وارده از درگذشت آقای سعیدی را بخاندان محترم سعیدی وصی نیابن سعیدی آقای امیرایوب سعیدی تسلیت عرض می کنیم

از طرف کارمندان دایره صندوق محسن خطیر - حسن غفوری - رضا قازری ۸۸۴۸-ت

کارمندان بانک کارگشایی

در گذشت شادروان آقای سید صادق سعیدی را به بازماندگان آن مرحوم بویژه آقای حسین صنی نیا ساون بانک کارگشایی تسلیت میکنیم . از طرف کارمندان بانک کارگشایی عزیز مجید - هارتون بکیان ۸۸۷۳-ت

با نهایت تأسف و مصیبت وارده بخوانده بدیم مسعود را بوز به بدوست عزیزمان آقای ابرج بدیم مسعود تسلیت عرض مینماییم .

۸۸۷۲-ت از طرف دانش آموزان کلاس ۳ - ۴ دبیرستان امیر کبیر **کاظمی**

با قلبی دردناک در گذشت شاد روان آقای عباس بدیم مسعود را بخوانده معتزم جلالی و بدیم مسعود خصوصا ببناب آقای حسین جلالی (جلال السلطنه) و آقای محمد حسین و بانو ملکه بدیم مسعود بانوی آن مرحوم و فرزندان ایشان تسلیت عرض مینمایم و از خداوند متعال خواهانیم صبر و توانیق عنایت فرمائید . **سید یحیی لاریجانی - شریف لاریجانی ستوان یکم لاریجانی** ۸۸۸۲-ت

در گذشت شادروان عباسقلی - الاری (سالار مین) را بازماندگان آن مرحوم خصوصا بدوست عزیزم شرافت سالاری تسلیت میکنیم . **مهین** ۸۸۶۷-ت

کاون کارگران ایران فوت شادروان بانو خدیجه تاج بخش را بدیم بازماندگان آن مرحوم مخصوصا آقای پرویز تاج بخش تسلیت میدهم .

۸۸۸۵-ت **کاوان کارگران ایران**

با نهایت تأسف فوت شادروان بانو خدیجه تاج بخش را بدیم بازماندگان آن مرحوم مخصوصا آقای پرویز تاج بخش و خان معتزم ایشان تسلیت میکنیم .

۸۸۸۴-ت **مهندس ارداقی - مهندس آریزی**

علم زول ماری

مادران تیره روز

هر کز مرارها نکند شواطینان داشت
و امروز تو را یاد آوری میکنم

مهربانم کرد. از صبح تا نون تو را
تغییب کرده ام. بیست و دو بارم در اثر
هر خورد باهاغای درختان خویشی است
اکنون موقت بدو آرزو کردم.

مهربانم کرد. از صبح تا نون تو را
تغییب کرده ام. بیست و دو بارم در اثر
هر خورد باهاغای درختان خویشی است
اکنون موقت بدو آرزو کردم.

مهربانم کرد. از صبح تا نون تو را
تغییب کرده ام. بیست و دو بارم در اثر
هر خورد باهاغای درختان خویشی است
اکنون موقت بدو آرزو کردم.

داستان تاریخی

ادکلن سلو

بهترین ادوکلن دنیا در دسترس عموم گذارده شده است.
محل فروش لای و جزئی «دوازده سلو» چهارراه لاله زار تلان ۸۴۵۲

۸۸۲۸-۲

پول برای معامله شرط حاضر داریم

با ورقه مالکیت رجوع فرمایید لاله زار تلان ۹۶۷۸ بنگاه کوهان
۸۸۱۵-۲

با دادن مبلغ ۳۹۰ ریال میتوانید پنج جلد کتاب که چاپ سال ۱۳۲۲
میباشد تهیه کنید چون تعداد کمی از آنها باقی است و بواسطه گرانی
نافذ تجدید. بپ آنها میسر نیست پس از تمام شدن ایشان خواهید شد.
کسانی که پنج جلد را بیکجا خریداری نمایند چهل ریال تخفیف داده میشود
محل فروش خیابان ناصرخرو کوچه خدابنده لوها کتا فروشی علی
متنصف مرا پذیرفتی کاسبار استعدا
ی ۰۰ م. تو ایقدر پست و شرور
نیستی که مرا درمجالبت شک مشاهده
کنی و متاثر نشوی.

برنامه هفتگی انجمن فرهنگی ایران و انگلیس

چهارشنبه ۱۲ من ماه ساعت شش و ربع بعد ازظهر کسرت پیاپویان
پنجشنبه ۱۳ « > > > » سخنرانی آقای
و جدای زبان فارسی راجع « تاریخ مسافرت انگلیسیها»
جمعه و شنبه ۱۳ و ۱۴ من ساعت هشت و نیم بعد از ظهر نایب
(آئینه بلند) ۸۸۴۳-۲

طبق دادنامه شماره ۵۴۲۸ مورخ ۲۳/۱۲/۲۳

مهیمن دستور منصفی فروش قندچای کبرک نصران محکوم است که از باب
کبورد ابواجیمی خود مبلغ ۶۶۱۵۰ ریال باده کل کسرت بدهد تا بد
نایبرده از تاریخ دید دادنامه در روز که مفاد آن بدینوسیله آگهی میشود
باصاله یکماه میتوان نسبت برای دادگاه خواهی نماید
(ک.ک.ک) ۸۸۴۴-۳

دو تقییب آگهی مناصه ۹۵۱۶-۲۳/۱۲/۲۳

که اعلام شده بود
بوین و کلههای مورد مناصه دو داخل حارت شهر بانی دوخته میشود اعلام
میکرد که دوخت بوین و کله دو خارج اداره نیزمانی نخواهد داشت
اداره گازپردانی و اموال شهر باز کل کشور
(ک.ک.ک) ۸۸۶۴-۲

تلفن ۸۱۲۰ را یادداشت کنید

برای خرید و فروش معاوضه اتومبیل های باری و سواریه هر سیتم
بنداملات اتومبیل خیابان باب هانیون بنگاه زدنی مراجعه فرما اجام میشود
۸۶۰۶-۲

انحصار دخانیات ایران بکصدوسی ۱۳۰ تن کافه بسته بندی چهار

برگی با بطور بوین ۶۰ و ۶۰ سانی مترتری را با نظارت بکسات کمپوش
که ضمامت بر گها در حدود ضمامت کافههای سبده ۱۹۰ الی ۱۱۰ گرمی باشد
از طریق مناصه خریداری میشود
بیشناد دهند گان باید مبلغ ۱۵۰۰۰۰ ریال بعنوان سیرده بصلب
شماره ۹۲۹ خزانه داریکل بیادک ملی ایران هبیه مرکز برداشتو رسید
بانکه را بصلبه بپیشناد خود دریا کت لاک و مهر هده تا آخر وقت اداری
روز شنبه ۱۴ بهین ماه بدفتر مؤسسه تسلیم و رسید دریافت دارند .
بیشنادات رسید ساعت ۹ صبح روزیکشنبه ۱۵ من ماه ۱۳۲۳ در اداره کار
بردازی مؤسسه باز و خوانده خواهد شد
بیشنادات ممکن است برای کلبه مقدار مورد مناصه باقستی از آن
داده شود در صورت اخیر میزان سیرده به تناسب مقدار پیشناد تقابل و
بدرتته خواهد شد حضور پیشناد دهندگان درجلسه مناصه آزاد و مؤسسه در
رد و قبولیک باکیه پیشنادات مغفار خواهد بود بپیشناداتی که فاقد رسید
بانک ملی ایران بوده و دیرتر از موعد مقرر برسد بامو کول شرایط دیگری
ناحد ترتیب ابرداده خواهد شد
(ک.ک.ک) ۸۸۴۵-۲

از طرف بهداری شهر داری تهران

دو اینقوم که سبکبای دارو سازان تهران از لحاظ همکاری با بهداری
شهر داری و برای روان و آسایش بیبدان شانه حاضر هدهد کیک شانه
داروخانه هارا منظم و داتر نمایند بدینجهت برای اطلاع عموم اعلام میشود
که از این تاریخ بیبدان و اشخاصی که در هتکم شب محتاج بتهیه نسخه و یا
داروی میشوند می توانند بزا زیر :

- ۱- داروخانه شهبان
- ۲- > ملی شب
- ۳- > سلامت هت
- ۴- > ببهودی
- ۵- > زهره
- ۶- > نهدن
- ۷- > شانه ادیب معرایان جنب میدان شاهپور
- ۸- > شانه روزی مکی انتهای خیابان مولوی (فرهنگیاسی)

رجوع نموده درمجا احتیاجات خود را بنیادند وانیوار است دواتر
کله بیشتر داروسازان درآپه موقت ترتیب مرا کونیک شانه داروخانه
هاشده رازهر جهت روان و آسایش اهالی محترم طهران منظور کرده. شما
از آقایان بزبان پایدت تننا میشود برای بیبدان انسانی شب حتی-
القدیم انجور ادویه نایاب خودداری فرماندهی تمو جیات زحمت بیبدان و
داروخانه ها فراهم کردد .

رئیس اداره کل بهداری و معاونت عمومی. دکتر خلعت بری
۸۸۲۷-۲

تیغ گلوب ساخت امریکا وارد شد

بهترین و معروفترین تیغ های امریکاست با یکسرته اصنام خوبی
آرا تصدق خواهد نمود اغلب مغازه های خزایی فروش میسره فروشی
تجارتی - تجارتنه مرضی ملکی - سرای امید تلفن ۶۵۵۶
۸۸۶۱-۲

آگهی حراج

بنگاه کارپردازی کل کشور اطلاع عموم میسره که در تاریخ
بهین ماه ۱۳۲۲ ساعت ۹ صبح مقدار توطی وجبه مفوای امریکائی متعلق بداره
امور سیلوهها مطابق نوبه که در اداره حفاظت اموال بنگاه موجود است
از طریق حراج بفروشی میسره خریداران میتوانند در ساعت خرده در محل
حراج اداره امور سیلوههای تهران حضور بپرسانند
بنگاه کارپردازی کل کشور
۸۸۴۷-۲

مطب دکتر سیدارسطو علاج

علاوه بر مصرفها همه روز، از صبح تا ظهر نیز تحت نظر دکتر سید
یوسف تبریزی داراست - شعبه نیز بیبدانانی که حواصق نوری دارند می بپردازد
۸۸۴۹-۲

روز دهم بهمن در انجمن فرهنگی پروین کلاسی اجدادنی

انگلیسی تشکیل میشود برای ثبت نام تا نیمه مراجعه فرمائید امیریه
چهارراه مهرانسلطان ۸۸۵۸-۲

کلاغوشین منصور

بهترین دارو برای عوارض یر است
دل دردهای سخت - تبائی کلبه - بیوسته هده
زیادی صرا و ببلاره در سباله جوشها و لکه
های صورت بطور خارق العاده نتیجه داده است
محل فروش : کلی داروخانه منصور (امینی) شاه آباد تلان ۸۷۲۷ جزئی
در تمام داروخانهها ۸۳۱۷-۲

بیتخوانید و بتخوانید

هر مقدار خالک اربه خسته و بیون بوهال لازم دارید می
توانید به تلان شماره ۷۵۰۰ مراجعه ر بازار آترین قیمت دمنوزل خودتعییل کردید
۷۹۰۷-۲

بشارت بیانان محترمه

دو زده کی مد. و هلیو دو فرقه در خیابان امیریه مقابل اعظام السلطنه
کلیه لباس زنانه را مطابق ژورنال و قیمت مناسب دوخته و از سخت خوبی
تضمین می کند .
۸۶۷۳-۲

امان از هاملات نزولی

آیا ممکن است خوب. هشم را قبول فرمائید باری آرش کردن و یا
برای قرض دادن مراجعه بپنجره را صرف نظر فرمائید در مقابل باور کنید
در خرید یا فروش مستلزمات خانه محترم املاک مروی خداوند متخص
هر کسی به بنده لطف فرموده بازار رخ خیابان اسلامبول کار نظاری است
تلفن ۴۶۶۵ ۸۵۵۹-۲

دکتر ابو القاسم بهرامی

کلیت بنگاه باستور
مخصص در بیماری های میکربی و بیماری های نواحی گرمسیره
روژه هده از ایام تعطیل از ساعت ۴ تا ۷ بعد از ظهر در مطب شخصی خود
برای پذیرائی بیبدان حاضر است . شالی چهارراه شیخ هادی (خیابان
وازی) کوچه خواجو تلفن ۶۷۸۲
۸۵۰۸-۲

بلیز - زاکت - پاور - مردانه زنانه بچگانه

ساخت خارجه وارد شد
قیمت از ۱۰۰ ریالی تا ۲۵ ریال
فروش جزئی و کلی - بازار بزرگه مغازه حاجی سیدابوطالب ماموتی
۸۶۶۳-۲

فقط پنجاه عدد و آورد شد!!

چاکت و نیمه جرمی و سخت خارجه ری شکارچی های معروف برای
اسکی بازن و اتومبیل رانی بهترین ملبوس است - قیمت از ۱۲۵۰ الی
۱۷۵۰ ریال کتر از مزد دوخت است .
نمره تلفون ۹۷۶۲ حرکت بجاری رادیو هرق خیابان هده
۸۵۸۵-۲

تقویم سال ۱۳۲۴ بنفشه منتشر شد

دیواری ، رومیزی ، بقلی
استراحت استاده هتکم تمام آقا و خانمها که وزارت فرهنگ و سایر
مقامات رسمی فقط تقویم رسمی را به راصیح و برسیست شناخته اند.
تعبیر در اینجاست : با همه این مزایای این آذن و در
تمام کشور ۸ ریال است - بفروشنده گان یکی ۱۵۰ ریال تخفیف داده میشود
۸۶۶۳-۲ تهران - امیریه - بنگاه بنفشه

پنجاه موضوع خواندنی

و تصویر دیدنی در مقابل بیبدان
در چهارراه شهید دروز نامه سبا
۸۸۴۵-۲

آگهی رسمی

طبق نامه شماره ۲۵۴۲ مورخه
۲۳/۱۲/۲۳ که بیوست صورت جلسه
مورخه ۲۳/۱۲/۲۳ هیئت مدیره از طرف
شرکت سهامی آذر رسیده کلیه بر گها
و اسناد و بچگهای هرکت را از آقای علی
اصدیکه سیلوه مدیر عامل شرکت بانقاع
بیکر از آقایان حاجی آنا زواو - حاجی
حسین ۱۲ عزیزاده کاندلی و رحیم خانم
پوراحضای می نمایند
تهران مورخه ۲۳/۱۲/۲۳
۸۸۴۷-۲

آگهی رسمی

طبق نامه شماره ۲۹ مورخه
۲۳/۱۲/۲۳ که بیوست صورت جلسه
مورخه ۲۳/۱۲/۲۳ از طرف هرکت
سهامی زنجبانیان رسیده آقایان حاج
یوسف حبیبی زنجبانی - حاج علی اکبر
زنجبانی وفا - حاج استر وفا - حاج علی
لوسط وفا و حاج علی وفا بیست هیئت
مدیره و آقایان حاج ابوالفضل و آقایان
و حاج ابوطالب وفا بیست کارمندان
علی ایلدی برای مدت فواصل انتخاب
کرده اند و حق امضاء بر گها و اسناد
و فرقه باقری از آقایان حاج یوسف
حبیبی زنجبانی - حاج علی اکبر زنجبانی
وفا و حاج علی اوسط وفا میباشد
تهران مورخه ۲۳/۱۲/۲۳

آگهی

انجمنه ترکیس طواحن برهک
بیاروبای ههان و دهان مطب خودرا
از خیابان برق بیخیابان بوذرجمهری
بازارچه درب خوانگاه انتقال داده
هده روزه از ساعت ۸ الی ۱۳ بعد ازظهر
لوازم مرضی محترم پذیرائی میشود
فر تکیس طواحن - دنداساز
۸۸۱۲-۲

آگهی

مردک شیل مسرور بپروبال
آخرین مه برای فروش حاضر است
مغازه بطروسیان لاله زار تلان ۹۰۲۸
۸۶۹۴-۲

یک دستگاه میانو

مردک شیل مسرور بپروبال
آخرین مه برای فروش حاضر است
مغازه بطروسیان لاله زار تلان ۹۰۲۸
۸۶۹۴-۲

پاروشن ماهی تازه

اطفال ضیف البینه خودرا کنوزیت
کلبه بنگاه داروی احمدی در سترخی ناصرخرو
۸۶۷۲-۲

لورنی

پادشاه بی تاج و تخت عرب
عیاس نصیجان
اژدشتارانه بنگاه آذر خیابان سعده
۸۶۷۹-۲

بشارت به بازرگانان

فرهنگ بازرگانی شامل لغات جاری
و بانکی و - سبادری میبشاده از چاپ
خارج و در کتا بفروشی علی و سایر
کتابفروشی های معتبر بفروش میرسد
بهای ۴۰ ریال ۸۴۱۵-۲

زودی داستان «عشق»

اثر تازه و هندوا سیلوسکا
نویسنده مشهور داستان درنگین
گلن « که هبیره جهانی یافته در آذرب
منتشر میشود .
ترجمه : کریم کشاورز
۸۶۹۵-۲

فقط پنجدهیر انگلیسی

همه رقم بنگاه دارونی هتده
ناصرخرو ۸۶۶۱-۲

خانه اجاره

یکدستگاه حارت داروی اطاق
حمام و لوله کشی برق پاتلن و بدون
تلفن واقع در چهارراه حسن آباد بده
بازو کانی معرایان پاتلن ۶۷۹۰ -
مراجعه فرمائید .
۸۶۷۱-۲

Venus

علامت بهترین و اعلا ترین
انواع لوازم آرایش است
فروش جزئی اغلب مغازه
ها - عمده دالان امین الملک
اهب زاده خزایی
۸۵۰۳-۲

کلمک بیانان اداری

کلاس تعلیم برش و دو زده کی
سان اطلس علاوه بر صبح حاضر ها
هم دایر است
خیابان اسلامبول با سلازم بری
طبقه نوبانی ۸۵۰۳-۲

